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Fiche Technique

REF : 5822622021 | Série : Pneumatic
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ROUE PNEUMATIQUE GONFLABLE

CORPS ACIER

CARACTERISTIQUES

@ de laroue (mm)
Largeur du bandage
Longueur Moyeu
Alésage

Type de moyeu

Charge a 4 km/h (kg)
Type de jante

Type de pneu

Ply rating

Pression gonflage (bar)

TYPE DE PNEU ET TYPE DE JANTE
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Larqeur da preu £ Diaméine d la janks 8 Largess do la janle 3"
{4 pouras) {F poures) 7 pouces)

SoltEniron 100 20N e 200 m 2ol anuien 78

260 Bandage : pneumatique gonflable noir a profil
35 pavé, avec chambre a air

75

20

a rouleaux
200

2104
3.004

4

1.5

Moyeu : roulement a rouleaux

Corps : acier
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